



MUZEUM NARODOWE  
w Szczecinie

ul. Staromłyńska 27 PL-70-561 Szczecin  
tel. +4891 4315200 fax: +4891 4315204

<http://www.muzeum.szczecin.pl>  
e-mail: [biuro@muzeum.szczecin.pl](mailto:biuro@muzeum.szczecin.pl)

L. Dz. .... 17M/1/12 .....

Szczecin dnia 31.07.2012r.

## UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

**Dotyczy:** Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
„Świadczenie usług Inżyniera Kontraktu w ramach realizacji części II  
projektu „Budowa Pawilonu wystawowego służącego celom „Centrum  
Dialogu Przelomy””. MNS/ZP/A/12

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z otrzymanym zapytaniem do zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 263644 - 2012 w dniu 20.07.2012 oraz ogłoszonego w siedzibie zamawiającego i na stronie internetowej <http://bip.muzeum.szczecin.pl> Zamawiający zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na poniższe pytanie i wyjaśnia wątpliwości:

### **Pytanie nr 1. SIWZ rozdział IX pkt 2.1, pkt 2.2.1, pkt 2.2.3**

Czy Zamawiający uzna warunek posiadania doświadczenia określonego w pkt. 2.1, pkt. 2.2.1 oraz pkt 2.2.3 za spełniony, jeżeli przedstawiona zostanie informacja o zrealizowanych zadaniach polegających na przebudowie lub rozbudowie, a nie wyłącznie budowie obiektów o wymaganej przez Zamawiającego kubaturze i wartości?

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie przewiduje zmian w zapisie IX Rozdziału SIWZ pkt. 2.1, pkt 2.2.1 oraz w pkt 2.2.3. Ponadto Zamawiający wskazuje, iż ocena spełniania warunku posiadania doświadczenia zawodowego dokonywana będzie na etapie badania ofert.

### **Pytanie nr 2.**

Czy zamawiający w ramach zamówienia publicznego dopuszcza możliwość łączenia funkcji Inżyniera kontraktu / Przedstawiciela Wykonawcy z funkcją Inspektora nadzoru, pod warunkiem spełniania przez wskazaną osobę łącznie warunków wymaganych dla obu funkcji określonych przez Zamawiającego?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji Inżyniera kontraktu / Przedstawiciela Wykonawcy z funkcją Inspektora nadzoru, pod warunkiem spełniania przez wskazaną osobę łącznie warunków wymaganych dla obu funkcji określonych przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 3. SIWZ rozdział IX pkt 2.1**

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu określony w pkt IX ust.2.1 SIWZ jeśli Wykonawca wykaże się usługą Inżyniera Kontraktu dla zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie i modernizacji obiektów kubaturowych o łącznej kubaturze dla jednego kontraktu nie mniejszej niż 15.000 m<sup>3</sup> i wartości inwestycji nie mniejszej niż 10.000.000 zł?

**Odpowiedź**

Odpowiedź została udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 1.

**Pytanie nr 4. SIWZ rozdział IX pkt 2.2.1**

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu określony w pkt IX ust.2.2.1) SIWZ jeśli Wykonawca wykaże się dysponowaniem osobą z doświadczeniem w zakresie koordynacji i zarządzania inwestycją polegającą na przebudowie i modernizacji obiektów kubaturowych o łącznej kubaturze dla jednego kontraktu nie mniejszej niż 15.000 m<sup>3</sup> i wartości inwestycji nie mniejszej niż 10.000.000 zł?

**Odpowiedź**

Odpowiedź została udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

.....  
DYREKTOR  
MUZEUM NAGÓDOWEGO  
w Zagrodnikach  
Jan Horwath

BR. JHP.